

MIDDELFART INVEST HOLDING APS

Toldbodgade 59B kl
1253 København K

Årsrapport
21. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2021

Christian Strøjer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIDDELFART INVEST HOLDING APS
Toldbodgade 59B kl
1253 København K

CVR-nr: 41096225
Regnskabsår: 21/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i kontrollerede selskaber samt finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 439 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende. Dette er selskabets første regnskabsår, hvorfor årets resultat er påvirket negativt af stiftelsesomkostninger samt opstart af selskabets aktiviteter.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet det kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-74.968
Resultat af ordinær primær drift		-74.968
Øvrige finansielle omkostninger		-482.416
Ordinært resultat før skat		-557.384
Skat af årets resultat		118.379
Årets resultat		-439.005
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-439.005
I alt		-439.005

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Udskudte skatteaktiver		118.379
Finansielle anlægsaktiver i alt		118.379
Anlægsaktiver i alt		118.379
Andre tilgodehavender	1	30.331.311
Tilgodehavender i alt		30.331.311
Omsætningsaktiver i alt		30.331.311
AKTIVER I ALT		30.449.690

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-439.005
Egenkapital i alt		-399.005
Gæld til banker		30.845.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.848.695
Gældsforpligtelser i alt		30.848.695
PASSIVER I ALT		30.449.690

Egenkapitalopgørelse 21. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Overført resultat	Indbetalt registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	40.000	40.000
Årets resultat	-439.005	0	-439.005
Egenkapital, ultimo	-439.005	40.000	-399.005

Noter

1. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består primært af forudbetalinger, hvor betingelserne for frigivelse endnu ikke er opfyldt.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Strøjer Capital ApS, CVR-nr. 32 28 44 42, som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i regnskabsåret.